
 

 

MINISTERSTVO VNITRA 
odbor bezpečnostní politiky 
Nad Štolou 3 
Praha 7 
17034 
 
Č. j. MV-  7480-4/OBP-2010 

Praha 4. února 2010 
Počet listů: 3 
 

XXX 
XXX 
 
Poskytnutí informace podle 106/1999 Sb. - o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů  

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze 
dne 29. ledna uvádíme: 

• subjekty, jejichž žádosti o souhlasné stanovisko bylo vyhověno,  

• staničení spolu s číslem pozemní komunikace, 

• plochu reklamních zařízení v případě, že má Ministerstvo vnitra tento údaj 
k dipozici. 

 
1. Biocel Paskov, a.s. 

Zahradní 762 
739 21 Paskov 
R 56 – km 47,200 vlevo 
neosvětlené firemní označení – plachta, 9 m x 7,5 m 
 

2. Level, a.s. 
Průhonek 12351/30 
15500 Praha 13 
D 1 – exit 66 vpravo 
reklamní pylon McDonald´s standardní velikosti, který není viditelný z dálnice 
 

3. STAVES, s.r.o. 
Tylova 1698/9 
79601 Prostějov 
R 46 – km 25,500 vpravo 
reklamní pylon o rozměrech 1,15 m x 1,15 m, který není viditelný z rychlostní 
silnice 
 

4. MATEZA, s.r.o. 
Konečná 3503 – Žižkov II 

*MVCRX007M4JJ*
MVCRX007M4JJ 

prvotní identifikátor 



 

 

Havlíčkův Brod 
D 1 – km 195,500 vlevo 
reklamní pylon, který není viditelný z dálnice 
 

5. VALBEK, s.r.o. 
Vaňurova 505/17 
46002 Liberec 
D 5 – km 123,000 vpravo a vlevo 
reklamní zařízení na odpočívce o službách poskytovaných výlučně 
uživatelům dálnice (1 cenový totem, 1 orientační panel, 2 informační panely) 
 

6. Mayr-Melnhof Holz Paskov, s.r.o. 
Staříč 544 
739 43  STAŘÍČ 
R 56 – km 47,450 vlevo 
reklamní pylon, který není viditelný z rychlostní silnice 
 

7. Kaplan Mikita  
D 1 – km 187,000 vlevo 
reklamní pylon, který není viditelný z dálnice – 5,1 x 2,4 m 
 

8. Level, a.s. 
Průhonek 12351/30 
15500 Praha 13 
D 8 – km 44,400 vlevo 
reklamní zařízení na odpočívce o službách poskytovaných výlučně 
uživatelům dálnice (reklamní pylon McDonald´s standardní velikosti) 
 

9. Information Management, s.r.o. 
Pod Haltýřem 7 
14800 Praha 4 
R 7 – km 10,900 vlevo 
cenový totem, který není viditelný z dálnice 
 

10. RHM, a.s. 
Převoznická 304/4 
14300 Praha 4 
D 1 – km 12,880 vpravo 
podsvětlené logo umístěné na budově o rozměrech 4,5 m x 1,63 m, které 
není viditelné z dálnice 
 
 

11. HBH Projekt, s.r.o. 
Chelčického 4 



 

 

70200 Ostrava 
D 1 – km 367,898 vpravo 
reklamní zařízení na odpočívce o službách poskytovaných výlučně 
uživatelům dálnice (cenový totem) 
 
 

 
 

Mgr. Martin Linhart 
ředitel odboru 

 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Roman Smékal 
tel. č.: 974 832 525 
e-mail: smekal@mvcr.cz 
 


